Página 1

CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA DO EDITAL Nº 001/2024 – RELOTAÇÃO

DE SERVIDORES EFETIVOS

A Prefeitura Municipal de Porto Belo, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA DO

PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA PARA RELOTAÇÃO DE SERVIDORES EFETIVOS,

para o preenchimento da Vaga de Fiscal de Turismo, com atuação na Fundação Municipal de Turismo.

Consoante deliberado pela Comissão Municipal para acompanhar, fiscalizar e julgar o Edital nº

001/2024, referente ao processo de relotação de servidores efetivos, designada pelo Decreto nº 3768,

de 29 de janeiro de 2024, a CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA do Edital de Relotação é a seguinte:

NOME DO INSCRITO MATRÍCULA NOTA PRÉVIA

Alex Ramos 135501 7,75

Porto Belo - SC, aos 24 dias do mês de junho de 2024.

LEONOR BALTAZAR SERPA

Presidente

ALESSON ALEXANDRE CARDOZO  MARCOS LEANDRO MACIEL

                      Membro          Membro